
[[

mijslvp23v00hiq

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

....................... 
............
..................... ................. 
...................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/19.06.2023
Čj. SLP-KS/51531-23/BOZ
Sp. SLP-KS/10825-2023/BOZ
Bc. Zuzana Bohmová/533304311
bohmova@slapanice.cz
29.06.2023
2xfbbgj

Vážený pane magistře,

ve Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ze dne 19.06.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/51531-23/BOZ, 
žádáte

1. Nařízení tajemníka, jímž se ve smyslu čl. 3 odst. 5 jednacího řádu Rady města 
Šlapanice řídí příprava materiálů pro schůzi Rady města Šlapanice,

2. informace, kterého dne a která konkrétní fyzická osoba ve smyslu čl. 3 odst. 3 
jednacího řádu Rady města Šlapanice vložila do klientské zóny IS VERA členům 
Rady města Šlapanice pro účely 17. schůze Rady města Šlapanice, konané dne 
19.04.2023, následující dokumenty (u každého dokumentu prosím uveďte osobu, 
která dokument vložila a kterého dne se tak stalo):
a) Jde o následující dokumenty, které jsou zveřejněné na webové adrese 

https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb v části 
„Poskytnuté informace v roce 2023" bod bodem 12:
o Příloha 1. Protokol o kontrole. 
o Příloha 2. Námitky podané kontrolovanou osobou.
o Příloha 3. Vyřízení námitek proti kontrolním zjištěním dle protokolu o kontrole 

ZŠ.

b) Jde o následující dokumenty, které jsou zveřejněné na webové adrese 
https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb v části 
„Poskytnuté informace v roce 2023" bod bodem 13:
o Příloha 1. Návrh na odvolání ředitele ZŠ Šlapanice. 
o Příloha 2. Audit technických systémů. 
o Příloha 3. Výsledek šetření stížnosti. 
o Příloha 4. Doplnění podnětu. 
o Příloha 5. E-mail řediteli ke kotlům. 
o Příloha 6. Emailová komunikace.

mailto:bohmova@slapanice.cz
https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb
https://www.slapanice.cz/poskytnute-informace-dle-zak-106-1999-sb


o Příloha 7. Alkohol na akcích. 
o Příloha 8. Odvolání ředitele. 
o Příloha 9. Instagram. 
o Příloha 10. Sdělení ČŠI zřizovateli. 
o Příloha 11. Sdělení předsedkyně odborové organizace. 
o Příloha 12. Vyjádření ředitele ZŠ. 
o Příloha 13: Vyjádření ředitele ZŠ. 
o Příloha 14. Vyřízení stížnosti ČŠI. 
o Příloha 15. Vyřízení námitek. 
o Příloha 16. Žádost o prověření zjištění zřizovatele. 
o Příloha 17. Zápis projednání rozpočtu. 
o Příloha 18. Nezodpovězené dotazy rodičů. 
o Příloha 19. Info o rozpočtu. 
o Příloha 20. FB diskuse. 
o Příloha 21. Záznam z kontroly stavu tělocvičny. 
o Příloha 22. Protokol o kontrole.
o Příloha 23. Záznam podání člena školské rady. Zveřejněno 25.04.2023, 

oprava 30.05.2023,

3. zápisu ze 17. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 19.04.2023, 
v podobě dle čl. 9 odst. 1 jednacího řádu Rady města Šlapanice, tedy s podpisem 
paní starostky a 1. místostarosty nebo jiného radního, včetně podepsané listiny 
přítomných, a to v anonymizované podobě ve smyslu čl. 9 odst. 6 jednacího řádu 
Rady města Šlapanice.

Ad. 1) nařízení přikládám v příloze

Ad. 2a) dokumenty byly vloženy do bodu 18.04.2023, osobu nelze zpětně určit. S dokumenty
pracovaly pracovnice sekretariátu Zuzana Bohmová a Jitka Dundáčková.

Ad. 2b) dokumenty byly vloženy do bodu 18.04.2023. Dokumenty vložila Zuzana Bohmová.

Ad. 3) zápis s prezenční listinou přikládám v příloze

S pozdravem

Zuzana Bohmová 
sekretariát starostky

Digitálně podepsal Zuzana Bohmová 
Datum: 30.06.2023 09:52:36 +02:00


